
ETAT DES ÉCHÉANCES DES CRÉANCES ET 

DES DETTES A LA CLÔTURE DE L'EXERCICE *
 Formulaire obligatoire (article 53 A du 

Code général des impôts)

 DGFiP N° 2057 2009

Montant des divers emprunts et dettes contrac-

Emprunts remboursés en cours d'exercice

Emprunts souscrits en cours d'exercice

TOTAUX

Produits constatés d'avance

Dette représentative de titres empruntés

Autres dettes (dont dettes relatives à des

opérations de pension de titres)

tés auprès des associés personnes physiques

Groupe et associés (2)

Dettes sur immobilisations et comptes rattachés

Autres impôts, taxes et assimilés

Obligations cautionnées

Taxe sur la valeur ajoutée

Impôts sur les bénéfices

Sécurité sociale et autres organismes sociaux

Personnel et comptes rattachés

Fournisseurs et comptes rattachés

Emprunts et dettes financières divers (1) (2)

à plus d'1 an à l'origine

à 1 an maximum à l'origine

Autres emprunts obligataires (1)

Emprunts obligataires convertibles (1)

Prêts et avances consentis aux associés (personnes physiques)

- Remboursements obtenus en cours d'exercice

- Prêts accordés en cours d'exercice

TOTAUX

Charges constatées d'avance

Débiteurs divers (dont créances relatives à des opérations

de pension de titres)

Groupe et associés (2)

Divers

Autres impôts, taxes et versements assimilés

Taxe sur la valeur ajoutée

Impôts sur les bénéfices

Sécurité sociale et autres organismes sociaux

Personnel et comptes rattachés

Créance représentative de titres

prêtés ou remis en garantie *

Autres créances clients

Clients douteux ou litigieux

Autres immobilisations financières

Prêts (1) (2)

Créances rattachées à des participations

* Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n° 2032

CADRE B ÉTAT DES DETTES Montant brut
1

A 1 an au plus A plus d'1 an et 5 ans au plus A plus de 5 ans
2 3 4

7Y

7Z

VG

VH

8A

8B

8C

8D

8E

VW

VX

VQ

8J

VI

8K

Z2

8L

VY

VJ

VK

VL

VZ

(2)

(1) Montants

des

VU VVVT

VD

VE

VF

VS

VR

VC

VP

VN

VB

VM

UZ

UY

Z1

UX

VA

UT

UP

UL UM

UR

UV

UN

US

UW

CADRE A ÉTAT DES CRÉANCES

Emprunts et dettes

auprès des

établissements

de crédit (1)

Etat et

autres

collectivités

publiques

publiques

collectivités

Etats et autres

Montant brut A 1 an au plus A plus d'un an
1 2 3

UO( )Provision pour dépréciation

 antérieurement constituée *

Désignation de l'entreprise

8

(1)

(2)

LSE 2008

 21 375 

 66 103 

 338 330 

 1 000 

 8 536 

 11 091 

 1 400 

 12 730 

 460 565 

 52 597 

 76 500 

 3 472 

 30 000 

 49 104 

 3 575 

 127 451 

 11 730 

 24 

 11 208 

 198 458 

 564 117  505 619  58 500 

 52 597 

 18 000 

 3 472 

 30 000 

 49 104 

 3 575 

 127 451 

 11 730 

 58 500 

 30 695 

 24 

 11 208 

 198 458 

Néant *

ou remis en garantie *

AGREMENT DGFIP C5109.10005


