

ETAT DES ÉCHÉANCES DES CRÉANCES ET  
DES DETTES A LA CLÔTURE DE L'EXERCICE \*Formulaire obligatoire (article 53 A du  
Code général des impôts)

Désignation de l'entreprise		LSE 2008				Néant <input type="checkbox"/> *
CADRE A		ÉTAT DES CRÉANCES		Montant brut 1	A 1 an au plus 2	A plus d'un an 3
DE L'ACTIF IMMOBILISÉ  DE L'ACTIF-CIRCULANT  RENOVIS  OBLIGATION	Créances rattachées à des participations	UL		UM		UN
	Prêts (1) (2)	UP		UR		US
	Autres immobilisations financières	UT	21 375	UV		UW
	Clients douteux ou litigieux	VA	66 103			
	Autres créances clients	UX	338 330			
	Créance représentative de titres ( Provision pour dépréciation prêtés ou remis en garantie * )	Z1				
	Personnel et comptes rattachés	UY	1 000			
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux	UZ	8 536			
	Etats et autres collectivités publiques	VM	11 091			
		VB	1 400			
		VN				
		VP				
	Groupe et associés (2)	VC				
	Débiteurs divers (dont créances relatives à des opérations de pension de titres)	VR				
	Charges constatées d'avance	VS	12 730			
	TOTaux		460 565	VU		VV
RENOVIS	(1) Montants des	VD				
	- Prêts accordés en cours d'exercice - Remboursements obtenus en cours d'exercice	VE				
	(2) Prêts et avances consentis aux associés (personnes physiques)	VF				
CADRE B		ÉTAT DES DETTES		Montant brut 1	A 1 an au plus 2	A plus d'1 an et 5 ans au plus 3
Emprunts obligataires convertibles (1)		7Y				
Autres emprunts obligataires (1)		7Z				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (1)	à 1 an maximum à l'origine	VG				
	à plus d'1 an à l'origine	VH	52 597	52 597		
Emprunts et dettes financières divers (1) (2)		8A	76 500	18 000	58 500	
Fournisseurs et comptes rattachés		8B	3 472	3 472		
Personnel et comptes rattachés		8C	30 000	30 000		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux		8D	49 104	49 104		
Etat et autres collectivités publiques	Impôts sur les bénéfices	8E	3 575	3 575		
	Taxe sur la valeur ajoutée	VW	127 451	127 451		
	Obligations cautionnées	VX				
	Autres impôts, taxes et assimilés	VQ	11 730	11 730		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		8J				
Groupe et associés (2)		VI	24	24		
Autres dettes (dont dettes relatives à des opérations de pension de titres)		8K	11 208	11 208		
Dette représentative de titres empruntés ou remis en garantie *		Z2				
Produits constatés d'avance		8L	198 458	198 458		
TOTaux		VY	564 117	VZ	505 619	58 500
RENOVIS	(1) Emprunts souscrits en cours d'exercice	VJ	30 695	(2)	Montant des divers emprunts et dettes contrac- tés auprès des associés personnes physiques	VL
		VK			* Des explications concernant cette rubrique sont données dans la notice n° 2032	